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ENTRANTES

UIXES

MAD

Hummus de tomate seco 7€

y berenjena ahumada
Con albahaca y tostaditas

Bufiuelos de berenjena

Con parmesano y albahaca - 6 ud

Crema del dia

Croquetas de tofu y
curry
Con salsa de mostaza y sirope

de agave 6 ud

Regafid con hummus
Con aguacate, tomate al horno y

cebolla caramelizada

Milhojas de berenjena

Con tomate, albahaca y queso de

cabra francés

ENSALADAS

Ensalada de garbanzos

con escalivada
Con pan crujiente de garbanzos,
queso feta y vinagreta de ajos

confitados con cominos

Ensalada Maduixes

Lechuga, verdura fresca rallada,
aguacate, pepino, rdcula, rabanos,
aceitunas, salsa de yogur de soja y

hierbas, sésamo y pesto vegano

Ensalada de verduras
asadas y parmesano

Con endivia rizada, calabacin,
berenjena, tomate, lascas de
parmesano, pimiento rojo y salsa de

yogur de soja

12€

7€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

@ Lacteos Soja Huevo
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Frutos de
cdscara

SEGUNDOS

Lasafia vegana

Con fo{'u ohumado Yy verduros OSOdOS

Moussaka griega

Con bolofiesa vegetal gratinada

Ol |’10I'ﬂO

Hojaldre relleno de
setas y verdura asadas
Con queso de cabra fundido

Ravioli rellenos de
boletus

Con SOlSO de COlObOZO Yy mascarpone

Arroz basmati con
verduritas salteadas

Con alga nori y garbanzos

POSTRES

Tarta de queso con
frutas del bosque

Tarta de chocolate

Natillas de manzana
con cremoso de coco
y vainilla

Helado de mango

Tarta de de zanahoria

1€

12€

10€

12€

12€

6€

6€

55€

6€

6€
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@ Sin gluten Gluten Sésamo



MADUIXES

BEBIDAS

Agua 500 ml

Agua 750 ml

Agua San Pellegrino 500 ml
Fritz Cola

Fritz Limén

Fritz Naranja

Refresco ecolégico de jengibre

Espumoso ecolégico de manzana
y ardndanos

Kombucha

CERVEZAS

Cerveza artesana kmO L'audag
Riedenburguer Pilsner ecolégica

Riedenburguer Weisse ecolégica
de trigo

Plankestettener Spezial doble
malta ecolégica

Cerveza ecolégica sin gluten

Riedenburguer de espelta ecolégica
sin alcohol

Alhambra Especial
Bavaria / Bavaria sin alcohol

Radler

2,5€

3€
3,5€
3,5€
3,5€
3,5€
3,5€

3€

3,5€

4€
3,8€

3,9€

3,8€
4€
3,7€

3,5€
3€
3€

INFUSIONES Y TES

Té negro Earl Grey Special

Té rojo Pu Erh Frutas del Bosque
Té verde Gracia Blend Green
Infusiéon Polar Mint

Infusién Ayurveda Balance

Rooibos Portuguese Delight

CAFE SALZILLO

ECOLOGICO

Espresso
Cortado
Café con leche

Bombén

ZUMOS

Configura tu zumo a tu gusto
seleccionando entre los
siguientes ingredientes:

Manzana - Pera - Zanahoria - Remolacha -
Hinojo - Limén - Naranja - Hierbabuena -

Jengibre - Espinacas - Perejil - Pepino

3€
3€
3€
3€
3€
3€

2€
2,4€
2,5€
2,5€

5€



TINTOS

Fuentenebro

D.O Ribera del Duero

Tempranillo

Bodega Sefiorio de Nava

Vermell

D.O Valencia

Monastrell, garnacha tintorera y mandé

Celler del Roure

El bosque habitado
D.O Utiel-Requena

Bobal, syrah y garnacha

Bodega Sentencia

Selvanevada Tinto

D.O Ca Rioja

Tempranillo, graciano, garnacha y otras

Bodega Villota

Guimaro Tinto

D.O Ribeira Sacra

Mencia

Adegas Guimaro

Versos de Valtuille
D.O Bierzo

Mencia

Bodegas Estévez

Remordiento

D.O Jumilla

Monastrell

Bodega Cerroén

DE LA CASA

Tintos Albufera
D.O Valencia

Monastrell y Temprom||o

Vifias del Portillo

Blanco Cafas & Barro

D.O Valencia

Malvasia, Mersegurera y Moscatel seco
Vifias del Portillo

MADUIXES

22€

17,4€

19,1€

19,6€

19,6€

18,5€

18€

14€
3,5/copa€

14€
3,5/copa€

BLANCOS

Basa
D.O Rueda Telmo Rodriguez
Verdejo

Brezo Godello
D.O Bierzo

Godello
Bodega Mengoba

Selvanevada Blanco

D.O Ca Rioja

Viura, gornocho blanca y ofras

Bodega Villota

Zorzal Chardonnay
D.O Navarra

Chardonnay
Bodega Vifia Zorzal

Canicas

D.O Rias Baixas
Albarifio

Vinos a Tresbolillos
Flor de Ahillas

Vino del valle de Ahillas

Merseguera

ESPUMOSOS

Les Danses
D.O Valencia

Mandé
Celler del Roure

Els Talls

Xarel.lo, macabeo y garnacha

Celler Casajou

André Clouet Grande Reserva

Pinot Noir
AOC Champagne

17,5€

19,8€

18,5€

15,6€

19,6€

20€

27,5€

25,2€

42€



